À RV PORTARIAS E LIMPEZAS EIRELI

Rua Coronel Leão Pio de Freitas, nº 20, Bairro Vila Guarani, na cidade de Matão/SP.

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONTRATO Nº 14/22

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5739/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/22

Dispõe sobre a execução de serviços de limpeza e
copeiragem na Câmara Municipal de Santa Bárbara
d’Oeste.

A Comissão de Fiscalização do Contrato n.º 14/22, no exercício de suas atribuições, com fundamento

na Portaria n.º 07/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Nos termos do item 3.1. da Cláusula 3 do contrato em referência, expedimos a presente

Autorização para Início dos Serviços visando à consecução do seu objeto, cuja efetividade dar-se-á no

prazo de 12 meses, contados a partir do DIA 03 DE JANEIRO DE 2023.

Art. 2º Conforme previsto no item 3.3. Cláusula 3 do instrumento contratual em referência, a fiscalização

do contrato será de responsabilidade da comissão de fiscalização do Contrato n.º 14/2022, designada de

acordo com a Portaria n.º 07/22.

Art. 3º A contratada deverá observar o disposto no Termo de Referência – Anexo 02 do edital do Pregão

Presencial nº 13/2022, conforme sua proposta apresentada e o respectivo edital e seus anexos.

  Santa Bárbara d’Oeste, 15 de dezembro de 2022.

MEMBROS DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO

ALESSANDRO MASINI           CÉLIA MARIA ALVES VAL  PAULO CÉSAR AOYAGUI